

Председатель совета МКД №65
Юсупов: Галин Л.В.
27.01.2022г.

Наименование стройки: Многоквартирный жилой дом №65 м-он Юбилейный

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

М.А.Соболев



СМЕТА

Ремонт полов из цементной плитки в тамбуре подъезда №3

Основание: Ведомость объемов работ, ГЭСНр, ГЭСН - 2001г. МДС 81-33.2004, МДС 81-25.2001, МДС 81-35.2004.

Сметная стоимость: 15 135 руб.

Составлена в ценах: 2021г.

Оплата труда: 4 435 руб.

Трудозатраты: 18 чел.-ч

123% Полы										
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
1	ГЭСН 11-01-031-04	Устройство покрытий из цементных плит при количестве плит на 1 м2: до 10 шт.	100 м2 покрытия	0,0423	238 822,89	90 278,39	10 102	3 819	371	16
Итого прямых затрат							10 102	3 819		16
Накладные расходы 79%*0,7*0,9								1 901		
Сметная прибыль 50%*0,85*0,9								1 461		
Итого:							13 463	7 180		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							13 463			

76% Лестницы, крыльца										
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
2	ГЭСНр 59-10-1	Смена отдельных каменных и железобетонных ступеней: смена на косяках	100 м ступеней	0,0135	78 070,08	45 610,08	1 054	616	190	3
Итого прямых затрат							1 054	616		3
Накладные расходы 79%*0,7								341		
Сметная прибыль 50%*0,9								277		
Итого:							1 672	1 233		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

1 672

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

11 156

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

15 135

4 435

В том числе: Накладные расходы 79%*0,85*0,94

50,54 % от ФОТ

2 241

В том числе: Сметная прибыль 50%*0,8*0,9

39,19 % от ФОТ

1 738

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т 1	маш.-ч	2,12	87	184

На сумму:

184

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Плитка 30*30*3	шт	47,00	60	2 820
2	прайс 2	Клей для плитки	кг	253,26	14	3 444
3		Плитка 30*30*3	шт	4,55	60	273

На сумму:

6 537

Итого по ресурсам

6 722

Составил: _____ Инженер ООО "Управляющая Компания Искра" Дьяконов А.С.

Инвестор _____
Заказчик _____
Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"
Стройка Многоквартирный жилой дом №65 м-он Юбилейный
Объект Ремонт полов из цементной плитки в тамбуре подъезда №3

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления

Отчётный период	
с	по

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 15 135 руб.

123% Полы									
Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
1	1	Устройство покрытий из цементных плит при количестве плит на 1 м2: до 10 шт.	ГЭСН 11-01-031-04	100 м2 покрытия	0,0423	238 822,89	90 278,39	10 102	3 819
Итого прямых затрат								10 102	3 819
Накладные расходы 79%*0,7*0,9				49,77 %					1 901
Сметная прибыль 50%*0,85*0,9				38,25 %					1 461
Итого:								13 463	7 180
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ								13 463	

76% Лестницы, крыльца				
Номер	Наименование работ	Шифр	Единица	Выполнено работ

в акте	в смете			измерения	количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
2	2	Смена отдельных каменных и железобетонных ступеней: смена на косоурах	ГЭСНр 59-10-1	100 м ступеней	0,0135	78 070,08	45 610,08	1 054	616
Итого прямых затрат								1 054	616

Накладные расходы 79%*07

55,3 %

341

Сметная прибыль 50%*0,9

45 %

277

Итого:

1 672

1 233

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

1 672

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

11 156

ВСЕГО ПО АКТУ

15 135

4 435

В том числе: Накладные расходы 79%*0,85*0,94

50,54 % от ФОТ

2 241

В том числе: Сметная прибыль 50%*0,8*0,9

39,19 % от ФОТ

1 738

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т 1	маш.-ч	2,12	87	184

На сумму:

184

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Плитка 30*30*3	шт	47,00	60	2 820
прайс 2	Клей для плитки	кг	253,26	14	3 444
	Плитка 30*30*3	шт	4,55	60	273

На сумму:

6 537

Итого по ресурсам

6 722

Сдал



Директор

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

Принял

Председатель МКД № 65

должность

подпись

Л.В. Гланц

расшифровка подписи

М.П.